
Міністерство охорони здоров’я України

МЕДИЧНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

ФОРМА №  039-5/о

Затверджена наказом МОЗ України

29.12.2000 р. № 369

__________________________________________
Найменування закладу



Щ О Д Е Н Н И К

обліку роботи рентгенодіагностичного відділення (кабінету)

за “______” ____________ 200___р. 

03.2001 р. -  МПП “Гордон” зам. 4325 – 1 х 250

Числа місяця
Загальне число рентгенологічних досліджень
Органів грудної клітки
Органів травлення



Всього

 досліджень
з них зроблено
Всього

 досліджень
з них зроблено




просвічувань
знімків (рентгенограм)
електро-рентгенограм
флюорограм (діагностичних)
спецдосліджень

просвічувань
знімків (рентгенограм)
електро-рентгенограм
флюорограм (діагностичних)
спеціальних досліджень








всього
в т.ч.















томог-рафій







1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

















































































































































































































































































































Кістково-суглобової системи
Інших органів 
Із числа просвічувань – 

число профілактичних рентгеноскопій органів 

грудної клітки
При застосуванні спеціальних методів зроблено:

Всього

 досліджень
з них зроблено:

з них зроблено:




просвічувань
знімків (рентгенограм)
електро-рентгенограм
флюорограм (діагностичних)
спеціальних досліджень
Всього

 досліджень
просвічувань
знімків (рентгенограм)
електро-рентгенограм
флюорограм (діагностичних)
спеціальних досліджень

просвічувань
знімків

16
17
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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Примітка: Щоденник заповнюється лікарями рентгенологами на підставі запису “Журналу рентгенологічних досліджень”, облікова форма № 050/о. Відповідно до числа місяця в графах 2 – 30 вносяться дані про  види досліджень, які проводяться хворим відповідно з локалізацією обстежених органів. Числа в графі 3 можуть дорівнювати сумі чисел гр. 4,5,6,7,8, але, як правило, повинні бути меншими цієї суми, так як при одному дослідженні може бути зроблено просвічування, декілька знімків, електрорентгенограм, флюорограм тощо.


     Аналогічно, співвідношення графи 10 з сумою граф 11 -15; графи 16 з сумою граф 17 – 21; графи 22 з сумою граф 23 – 27.


     Числа в графі 2 повинні дорівнювати сумі чисел граф 3, 10, 16,22.


     Сума чисел в графах 29 і 30 може дорівнювати сумі чисел в графі 8, 15, 21, 27, але не може бути більшою цієї суми, якщо при одній спеціальній методиці зроблено декілька знімків.








